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BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾ HOẠCH SẢN XUẤT 

KINH DOANH HÀNG NĂM VÀ 3 NĂM 2016 – 2018 

Năm báo cáo: 2019 

Tình hình sản xuất kinh doanh và đầu tư phát triển 3 năm (2016 – 2018) 

- Kết quả phục vụ tưới tiêu nước: Chất lượng, diện tích tưới tiêu đảm bảo theo đúng 

kế hoạch của UBND tỉnh giao. 

- Doanh thu từ nguồn cấp bù miễn thủy lợi phí ổn định trong các năm. 

- Lợi nhuận của công ty từ nguồn lãi ngân hàng và khoản thu từ cho thuê mặt bằng 

trạm thông tin di động. 

Một số chỉ tiêu về kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh của công ty 
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Chỉ tiêu  
Đơn vị 

tính  

Thực hiện  

năm 2016 

Thực hiện 

năm 2017  

Thực hiện 

năm 2018  

Ước thực 

hiện  

năm báo 

cáo  

2019 

1 

Diện tích cấp nước, tưới tiêu 

nước Ha 

   

25.051,34  

   

25.051,34  

   

25.051,34  

   

28.433,97  

  - Diện tích lúa ha 

   

17.633,17  

   

17.633,17  

   

17.633,17  

   

17.870,86  

  

- Diện tích mạ màu, cây CN, 

cây vụ đông ha 

     

6.175,11  

     

6.175,11  

     

6.175,11  

     

5.279,59  

  - Diện tích nuôi trồng thủy sản ha 

     

1.243,06  

     

1.243,06  

     

1.243,06  

        

859,74  

  

- Diện tích tiêu thoát nước khu 

vực nông thôn  ha                -                   -                   -    

     

4.423,78  

2 Doanh thu  Triệu đồng 

        

34.117  

        

33.254  

        

33.047  

        

31.380  

3 Lợi nhuận trước thuế Triệu đồng 107 114 179             150  

4 Nộp ngân sách  Triệu đồng 149 157 96               78  

5 Tổng số lao động  Triệu đồng 135 135 145             148  

6 Tổng quỹ lương  Triệu đồng          9.164           9.837           9.783  

        

11.336  

  - Quỹ lương quản lý  Triệu đồng          1.252           1.072           1.068           1.236  

  - Quỹ lương người lao động  Triệu đồng          7.912           8.765           8.715  

        

10.100  
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